
výtisk č. 5t>U 0460ie/3018/523203/Rác

^ Česká republika - Státní pozemkový úřad
^sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

IČO; 01312774. DIČ: CZ01312774
za který právně jedná Ing. Pavel Zajíček, vedoucí Pobočky Břeclav 
adresa: nám. T. G. Masaryka 2957/9a, Břeclav, PSČ 690 02
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového úřadu 
účinného ke dni právního jednání 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu:'

(dále jen „Státní pozemkový úřad")
” na straně jedné -

František Král, organic s.r.o.
sídlo: Lidická 3498/142, Břeclav, PSČ 690 03 
100:055 90 698 
DIČ; CZ 05590698
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C. vložka 96474 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu jednatel František Král

(dále jen „uživatel")
- na straně druhé -

uzavírají tuto

dohodu o zaplacení úhrady za užívání nemovité věci
č. 16 N 18/59

CM
Uživatel nemovitých věcí v podílovém spoluvlastnictví státu, se kterými je příslušný hospodařit 
Státní pozemkový úřad, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kra] Katastrálního 
pracoviště Břeclav

1.
LV Obec kat.

území
Velikost
podílu
SPÚ

druh
evidence

parcela
č.

výměra
celková
m^

výměra
podílu
SPÚ
v

druh
pozemku

8944 Břeclav Břeclav ld.1/3 KN 1758/2 1071 357 orná
půda

8944 Břeclav Břeclav ld.1/3 KN 1758/3 1071 357 orná
půda

8944 Břeclav Břeclav id.1/3 KN 1759/2 908 303 orná
půda

8944 Břeclav Břeclav id.1/3 KN 1759/3 908 303 orná
půda

Celkem: 3958 1319

/ i.



2.
LV Obec kat.

území
Velikost
podílu
SPÚ

druh
evidence

parcela
č.

výměra
celková
m^

výměra 
podílu 
SPÚ 
v m2

druh
pozemku

10938 Břeclav Břeclav id.1/2 KN 81 S/68 27288 13644 orná
půda

10938 Břeclav Břeclav id.1/2 KN 815/144 33 16,5 orná
půda

10938 Břeclav Břeclav ld.1/2 KN 852/109 35796 17898 orná
půda

10938 Břeclav Břeclav Id.1/2 KN 852/110 1726 863 orná
půda

10938 Břeclav Břeclav id.1/2 KN 852/115 274 137 orná
půda

10936 Břeclav Břeclav ld.1/2 KN 852/120 168 84 orná
půda

10938 Břeclav Břeclav id.1/2 KN 852/136 918 459 orná
půda

10938 Břeclav Břeclav id.1/2 KN 852/137 1655 827,5 orná
půda

Celkem; 67858 33929

se zavazuje za jejich užívání od 1.1.2007 do 28.2.2018 ( včetně ) zaplatit Státnímu 
pozemkovému úřadu úhradu za užívání (dále jen „úhrada").

3.
LV Obec kat.

území
Velikost
podílu
SPÚ

druh
evidence

parcela
č.

Výměra
celková
m2

výměra 
podílu 
SPÚ 
v m2

druh
pozemku

3508 Břeclav Charváts 
ká Nová 

Ves

Íd.3/6 KN 1242/26 724 362 orná
půda

se zavazuje za její užívání od 1,3.2017 do 28.2.2018 ( včetně ) zaplatit Státnímu pozemkovému 
úřadu úhradu za užívání (dále jen „úhrada").

LV Obec kat.
území

Velikost
podílu
SPÚ

druh
evidence

parcela Výměra
celková
m2

Výměra 
podílu 
SPÚ 
v m2

druh
pozemku

10938 Břeclav Břeclav id.1/2 KN 815/4 352 176 ostatní 
plocha “ 
užíváno 

jako orná 
půda

se zavazuje za její užívání od 14.11.2017 do 28.2.2018 ( včetně ) zaplatit Státnímu 
pozemkovému úřadu úhradu za užívání (dále jen „úhrada").

2/4



Cl. II
a) roční úhrada za užívání nemovitých věcí specifikovaných v čL I, odst. 1 a 2 této dohody za 
období od 1.1.2007 do 19,3,2014 ( včetně ) je stanovena dohodou a činí 4 029,- Kč (slovy; 
Čtyfitisícedvacetdevět korun českých).
Výpočet: k.ú. Břeclav-orné půda-3958 m^=> ideální1/3SPÚ = 1319 x 11,43.-Ků/m^x 1% = 151,-Kč 

k.ú. Břeclav-orná půda - 67858 -> Ideální 1/2 SPÚ = 33929 x 11,43,-Kč/m^x 1% - 3878,- Kč
4029.- Kč

tj. za období od 1.1,2007 do 19.3,2014 (včetně), tj- za 2633 dnů činí úhrada za užívání částku ve výši 
29 064.-KČ

b) roční úhrada za užívání nemovitých věcí specifikovaných v čl. I, odst 1 a 2 této dohody za 
období od 20.3.2014 do 28.2.2017 ( včetně ) je stanovena dohodou a činí 8 664,- Kč (slovy: 
osmtisícosmsetěedesátčtyři korun českých).
Výpočet: k.ú. Břeclav-orná půda - 3958 m^-> ideálnl1/3$PÚ = 1319 x 11,43,- Kč/m^x 2,2% = 332,-Kč 

k.ú. Břeclav-orná půda - 67858 => ideální 1/2 SPÚ = 33929 m^x 11,43,- Kč/m^x 2.2% = 5532.- Kč
8864.-Kč

tj. za období od 20.3.2014 do 28.2.2017 ( včetně), tj. za 1076 dnů čin! úhrada za užívání částku ve výši 
26 131,-KČ

c) roční úhrada za užívání nemovitých věcí specifikovaných v Čl. I, odst. 1, 2 a 3 této dohody za 
období od 1.3.2017 do 13,11.2017 ( včetně ) je stanovena dohodou a činí 8 945,- Kč (slovy; 
osmtisícdevětsetčtyřicetpět korun českých).
Výpočet: k.ú. Břeclav-orné půda-3958 m^=^> ideální 1/3 SPÚ ^ 1319 x 11.43,-Kč/m^x 2,2% - 332,-Kč 

k.ú. Břeclav-orné půda ■ 67858 => Ideální 1/2 SPÚ = 33929 m^x 11,43,-Kč/m^x 2,2% = 8532,- Kč
k.ú. Ch.N. Ves - orná půda - 724 => ideální 3/6 SPÚ = 362 m^x 10,18,- Kč/m^x 2.2% = 81.-Kč

8945,- Kč
tj. za období od 1,3,2017 do 13.11,2017 (včetně), tj. za 258 dnů činí úhrada za užíváni částku ve výši 
6 323,^Kč
d) roční úhrada za užívání nemovitých věcí specifikovaných v čl. I, odst. 1, 2, 3 a 4 této dohody 
za období od 14.11,2017 do 28.2.2018 (včetně) je stanovena dohodou a činí 8 989,- Kč (slovy; 
osmtisícdevětsetosmdesátdevět korun českých).
Výpočet: k.ú. Břeclav-orné půda-3958 m^=> Ideální 1/3 SPÚ = 1319 x 11,43,- Kč/m^x 2,2% - 332,-Kč 

k.ú. Břeclav-orná půda - 67858m^-> ideální 1/2 SPÚ = 33929 m^x 11,43,-Kč/m^x 2.2% = 8532,-Kč 
k.ú. Ch.N.Vea-omá půda - 724 m^=> ideální 3/6 SPÚ = 362 x 10,18,-Kč/m^x 2.2% = 81,-Kč
k.ú. Břeclev-ost.plocha=omš půda - 352 ideální 1/2 SPÚ = 176nr^ x 11,43,-Kč/nýx2.2% = 44.- Kč

8989,- Kč
jj. za období od 14.11.2017 do 28.2.2018 (včetně}, tj. za 107 dnů činí úhrada za užívání částku ve výši
2 635,-Kč

Celková úhrada za období od 1,1,2007 do 28.2.2018 ( včetně ) tedy činí 64 153,- Kč (slovy: 
šedesátčtyřitisícstopadesáttři korun českých).

ČL III
Uživatel se zavazuje celkovou úhradu specifikovanou v čl. II této dohody, kterou tímto uznává 
co do důvodu a výše, zaplatit na účet Státního pozemkového úřadu vedený u České národní 
banky, Číslo účtu variabilní symbol 1611859 nejpozději do 28.2.2018.
Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet Státního pozemkového úřadu.

Čl. IV
Tato dohoda Je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá uživatel a dva jsou určeny pro Státní pozemkový úřad.

3/4



čl. v
Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv dle ustanoveni § 6 odst 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smiuv a o registru smluv (zákon o registn.; 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí Státní pozemkový úřad,

ČI. VI
Smluvní strany po přečtení této dohody prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 
dohoda je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

V Břeclavi dne ................

• • I-.' i ;

ČR - Státní pozemkový úřad 
Ing. Pavel Zajíček 
vedoucí pobočky Břeclav

František Král, organic s.r.o., jednatel 

uživatel FrentilákKrál, orosnlci.r.o. 
Lidická 3493/14:?,69003 BřecUv
iC: r)S,59069fl, Olč; rJrn5‘í9069B

Za Správnost: Štěpánka Rázová

........... í^.....
Podpis

Tato dohoda byla uveřejněna v registru smluv dle zákona Č, 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace....................................
ID smlouvy.............................................
ID verze..................................................
Registraci provedl................................

V Břeclaví dne................... .................................................
podpis odpovědného zaměstnance

4/4



r VYPIŠ z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujici stav evidovanÝ Ic datu 29-01.2018 27;55;D2

V \/yhoíoveno bBi^úplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1041696 pro Státní pozemkový úřad

f Okres: CZ0644 Břeclav Obec; 584291 Břeclav
Kat.území; 613584 Břeclav List vlastnictví: 8944

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St, = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Vlastnické právo 
Česká republika 
Grgurinová Alena, 
Sedlák Petr,

00000001-001
69003

69003

Podíl

1/3
1/3
1/3

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žížkov, 13000 01312774
Praha 3

B Nemovitosti 
Pozemky

Parcela Výměra [m2] Druh pozeinku Způsob využiti Způsob ochrany

1758/2 1071 orná půda zemědělský půdní 
fond

1758/3 1071 orná půda zemědělaký půdni 
fond

1759/2 908 orná půda zemědělský půdní 
fond

1759/3 908 orná půda zemědělský půdni 
fond

Bl Jiná práva ~ a^z zápisu
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

o Změna číslováni parcel
původní označení pozemku; ZE“PK p.č.1758/2

Parcela; 1758/2
o Změna číslování parcel

původní označení pozemku; 2E-PK p.č.1758/3
Parcela: 1758/3

Q Změna číslováni parcel
původní označeni pozemku: ZE-PK p.č.1759/2

Parcela: 1759/2
o Změna číslování parcel

původní označeni pozemku: ZE-PK p.č.1759/3
Parcela: 1759/3

Z-11500/2011-704

Z-11500/2011-704

Z-11500/2011-704

Z-11500/2011-704
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Katastrální ůfad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracovišti Břeclav, kódi 704.
strana 1

ř' /i,



Okres: CS&0644 Břeclav Obec: 584291 Břeclav
Kat.územi; 6135S4 Břeclav List vlastnictví: 6944

V kat, územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. » stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokaaujici stav evidovaný k datu 29,01.2018 17:55:02

Listina
o Rozhodnutí o dědictví D 1580/1965 Státního notářství v Břeclavi ze dne 20.11,1985, 
právní moc dne 20.11.1985.

P0I.VZ: 203/1986 Z-100203/1986-704
Pro: Sedlák ťetr, , 69003 RČ/IČO: 530830/155

Grgurinová Alena, ,, 69003 505813/131
o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/20i2Sb.) SPÓ: 
011057/2013/OMV/1 ze dne 02,01.2013,

Z-700/2013-704
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČQ: 01312774 

3
o Souhlasné prohlášení o přechodu přisluš. hospodařit (§22 bod 5 zák,o.503/2012Sb.} c.j, 
UZSVM/BBV/2765/2015-BBVM (§3 zák,č,503/2012Sb.) a (§4 zák.č.S03/2012Sb.) z© dne 
11.05.2015, Právní ú&inky zápisu ke dni 19,05.2015. Zápis proveden dne 25.05.2015.

Z-3515/2015-704
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
Česká republika OOOOOOOl-OOl

F Vztah bonitovaných piidně ekologických jednotek (BPEJ) k parcel^;?}
Parcela BPEJ Výměra[m2]

1758/2
1758/3
1759/2
1759/3

00501
00501
0Q5Q1
00501

1071
1071
908
908

Poklid je výměra bonitních dílů parcel menši než výměra parcely, zbytek parcely není bonitovén

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální útad pra Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Vyhotovili
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 29.01,2018 18:13:02

Nemovitosti jsou v iSsemni/n Obvotíu^ vékt^£éiiivyk0ťiIvl3téti\í~špcIvukšta9t£Írnemovit^sti~ČR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviStě Břeclav, kód: 704.

strana 2





W VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
W prokazující stav evidovaný k datu 29.01.2018 18:15:02

Vyhotoveno bezúplatně délkovým přístupem pro účel: Néjem nemovitosti, č.j.: 1041696 pro Státní pozemkový úřad 

Okrea; CZ0644 Břeclav Obec; 58/1291 Břeclav
Kat.území; 613584 Břeclav List vlastnictví: 10938

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo 
Česká republika 
Zhánalová Libuše,

00000001-001
691S2

1/2
1/2

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

1/2

B Nemovitosti 
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

815/4 352 ostatni plocha ostatní
komunikace

815/68 27288 orná půda zemědělaký půdni 
fond

815/144 33 orná půda zemědělský půdní 
fond

852/109 35796 orná půda zemědělský půdni 
fond

852/110 1726 orná půda zemědělský půdni 
fond

852/115 274 orná půda zemědělský půdni 
fond

852/120 168 orná půda zemědělský půdni 
fond

852/136 918 orná půda zemědělský půdni 
fond

852/137 1655 orná půda zemědělaký půdní 
fond

Bl Jiná práva - Bez zápisu
C Omezeni vlastnického práva - Bez zápisu

I Jiné zápisy
Typ vztahu 
oprávnění pro Povinnost k

o Změna číslováni parcel

Parcela: 852/115 Z-11500/2011“704
Parcela: 815/68 Z-11500/2011-704
Parcela: 852/137 Z-11500/2011-704
Parcela: 852/109 Z-11500/2011-704
Parcela: 852/136 Z-11500/2011-704
Parcela: 852/110 Z-11500/2011-704
Parcela: 815/144 Z-llSOO/2011-704
Parcela: 852/120 Z-11500/2011-704

o Změna výměr obnovou operátu

Weraovitosti v úzéniním obvocJu, ve kteráw vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrůlni ůřaíí pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviSté Břeclav, kód: 7Q4.

strana 1



Okres: C20644 Břeolav Obec:
Kat.územi: 613584 Břeclav List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou čiaelných řadách

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29,01.2018 18:15:02 

584291 Břeclav 
1093B
(St. = stavební parcela)

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

Parcela: 852/110 Z-llSOO/2011-704
Parcela; 815/144 Z-llSOO/2011-704
Parcela: 815/68 Z-11500/2011-704
Parcela: 852/137 Z-11500/2011-704
Parcela: 852/120 Z-11500/2011-704

O Změna číslováni parcel
původní označeni pozemku: ZE-PK p.č. 852/42

Parcela: 852/109 Z-11500/2011-704
o Změna číslováni parcel

původní označeni pozemku: ZE-PK p.č. 852/42
Parcela: 852/115 Z-11500/2011-704

O Změna číslováni parcel
původní Označeni pozemku: ZE-PK p.č. 852/42

Parcela: 852/136 Z-11500/2011-704
o Změna číslováni parcel

původní označeni pozemku: ZE-PK p.č. 815/42
Parcela: 815/68 Z-11500/2011-704

o Změna číslováni parcel
původní označeni pozemku: ZE-PK p.č. 820/7

Parcela: 815/144 Z-11500/2011-704
o Změna číslováni parcel

původní označeni pozemku: ZE-PK p.č. 820/7
Parcela: 852/110 Z-11500/2011-704

0 Změna číslováni parcel
původní označeni pozemku; ZE-PK p.č. 820/7

Parcela: 852/120 Z-11500/2011-704
o Změna číslováni parcel

původní označeni pozemku; ZE-PK p.č. 820/7
Paroele; 852/137 Z-11500/2011-704

Plomby s upí?2TOrně/7Í - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina
o Rozhodnuti o dědictví D 236/1986 Státního notářství V Břeclavi ze dne 6.2.1986 právní
moo dne 6.2.1966.

POLVZ:302/1986 Z-100302/1986-704
Pro: Zhánalová Libuše, 69152 PČ/IČO: ,

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit a majet. státu(S4 zák.č ,503/2012Sb.) SPU-318472/2013
/523359/He ze dne 30.07.2013.

Z-7994/2013-704
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

Česká republika OOOOOOOl-OOl

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviStě Břeclav, kód: 704.
strana Z



Oktes: CZ0644 Břeclav Obec: 504291 Břeclav
Kat.územi: 613584 Břeclav List vlastnictví: 10938

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

W VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍW prokazující stav evidovaný k datu 29.01.2018 18:15:02

Listina

o Zápis o předání majetku státu (S 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BBV/14561/2017-BBVM 
ze dne 26.10.2017. Právní účinky zápisu ke dni 14.11.2017. Zápis proveden dne 

15.11.2017.
Z-5984/2017-704

Pro: Česká republika RČ/iCO: OOOOOOOl-OOl
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 01312774
3

F Vztah honitovanýoh půdně &kolO(^ických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ výměra[m2]

815/68 00501 27288
815/144 00501 33
052/109 00300 4516

00401 29859
005Q1 1421

052/110 00501 1726
852/115 00401 77

00501 197
852/120 00501 168
852/136 00401 26

00501 892
852/137 00501 1655

'okud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonítován

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR: 
‘.atastxálTLÍ úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

yhotovil:
^eský úfad zeměměřický a katastrální “ SCD

Vyhotoveno: 29.01.2018 18:23:15

Nemovitosti jsou v tJřeJiinis? obvoda, ve ktrntém vykonivi státní Správu JfsCestru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Jihomorevaký krej. Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

atrana 3







W VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
W prokazujici stav evidovaný k datu ^9.01.2018 18:15:02

Vyhotoveno bezúplatně délkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitostí, Č.j.: 1041699 pro Státní pozemkový úřad

okres: CZ0644 Břeclav Obec; 584291 Břeclav
at.území; 6S06S4 Charvátská Nové Ves List vlastnictví; 3508

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
Vlastník/ jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo 
Česká republika 
Mikulié Petr, 
Mikuličová Emilie, 
Mikuličová Petra, : 
€9006 Břeclav 
Motičáková Ema Ing.,

Radkovičová Jarmila, 
Šohajová Dagmar,

00000001-001
, 69146

, 69146

, 69201 
, 69143 

69146

3/6
1/24
1/6

1/24
1/24
1/6

1/24

Příslušnoet hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

. ,We/novitostl 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1242/26 724 orná půda zemědělský půdni 
fond

\1 Jiná práva - Bez zápisu
: Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
) Jiné zápisy

Typ vztahu 
Oprávnění pro Povinnost k

3 Zahájeny pozemkové úpravy

Parcela: 1242/26 Z-3466/2017-704
LisCina Oznámení státního pozemkového úřadu o zahájení pozemkových úprav SPU

255896/2017/Tr ze dne 05.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 05.06.2017. Zápis 
proveden dne 18.08.2017.

Z-3466/2017-704
o Změna číslováni parcel

Parcela: 1242/26 Z-9906/2006-704
Plomby a upozornění - Bez zápisu

£ Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

listina

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1035/1996 Okresního soudu v Břeclavi ze dne 
13.1.1997,
právní moc dne 7.2.1997.

POLVZ;2€l/1997 Z-200261/1997-704
ř/entovltostl jsov v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu JcaCastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Jihomoxavííký kraj. Katastrální pracoviátě Břeclav, kód: 704.
strana 1



Okres: CZ0644 Břeclav Obec: 584291 Břeclav
Kat.území: 650684 Charvátská Nová Ves List vlastnictví: 3508

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné čisalná řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav ©vidovaný k datu 29.01,2028 18:15:02

Listina

Prů: Mikuličová Emilie, , 69146 JÍČ/lííO; '
o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1010/1998 v Břeclavi ze dne 22.7.1999 právní 
moc dne 17.8.1999.

POLVZ:398/1999 Z-20039B/1999-704
Pro: Motičáková Ema Ing., , , 69201 RČ/IČO:

Šohajová Dagmar, , 69146 •
Mikulič Petr, . 69146
Radkovičová Jarmila, ' , 69143

o Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví 41 D-736/2008 v Břeclavi ze dne 29.10.2008. 
Právní moc ke dni 21.11.2008.

a-16520/2008-704
Pro: Mikuličová Petra, , , 69006 RČ/IČO: I

Břeclav
o Usneseni soudu o dědictví 41 D-444/2007 -57 v Břeclavi ze dne 11.12.2012. Právní moo ke 
dni 11,12.2012.

Z-12521/2012-704
Pro; Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BBV/2263/2015-BBVM 
ze dne 24.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 09.04.2015. Zápis proveden dne 14.04.2015.

Z-2651/2015“704
Pro; Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vstah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

_______Parcela_______________________________ BPEJ________________ výměra [m2]_________________
1242/26 06000 724

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely-f zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 29.01.2018 18:33:57

Nemovitosti jsou v úzeiTiním obvoíiu, ve kterém vykonává státní správa katéstru nemovitosti ČR
Katastrilni úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální ptacoviSté Břsclav, kód: 704.

strana 2




